Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
CILINDRI SERIE RPACILINDRI COMPATTI > ATTUAZIONE PNEUMATICA 2019
121
2.13.01
CI
LI
ND

Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
CILINDRI SERIE RPACILINDRI COMPATTI > ATTUAZIONE PNEUMATICA 2019
123
2.13.03
CI
LI
ND
RI
 S
ER
IE
 R
PA
Cilindri corsa breve Serie RPA
Mod. Alesaggio Corsa AF B BG D D2 D3 E E2 E3 EE F KF L P PL RT SW1 T1 TG ZA ZB ZC
RPA20R010A20 20 10 10 9 4 Ø10 Ø20 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 16 13 M3 8 24 19 59 60 74.2
RPA20R010A14 20 10 10 9 4 Ø10 Ø14 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 16 13 M3 8 24 19 59 60 74.2
RPA20R025A14 20 25 10 24 4 Ø10 Ø14 Ø4.2 24 25 12 M5 29 M5 1 31 13 M3 8 39 19 89 90 119.2
RPA30R015A20 30 15 10 7 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 23.3 10.1 M4 13 25 28 67 68 87.2
RPA30R030A20 30 30 10 7 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 38.3 10.1 M4 13 38 28 95 96 130.2
RPA30R050A20 30 50 10 27 6 Ø15 Ø20 Ø8.8 34 35 17 M5 39 G1/8 3 58.3 10.1 M4 13 58 28 135 136 190.2
+ = sommare la corsa
++ = sommare due volte la corsa
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.